
 

CONSORZIO 1 TOSCANA NORD
Consorzio di bonifica – Ente di diritto pubblico

 
 

DIREZIONE CONSORZIO 1 TOSCANA NORD
AT1 MANUTENZIONE AREE DI PIANURA

 
 
Il dirigente responsabile: Ing. Leonardo Giannecchini
 
 
 
Numero adozione: 27 – Data di adozione: 1 febbraio 2016
Atto pubblicato sul albo pretorio on-line del Consorzio 1 Toscana Nord
 
OGGETTO: RIPARAZIONI VARIE SU TRATTORI MF5445, MF5465 E SU TRINCIA FALC MOD.
PELLICANO SUPER 2100 MATR. 52736. AFFIDAMENTO. CIG: Z28180BC01.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Numero interno di proposta: 9

 
 



 
 
 
 

IL DIRIGENTE
 

Premesso:
 

-          che dal 21/3/2014, a seguito dell’entrata in carica di tutti i suoi organi è istituito il
Consorzio di bonifica “Consorzio 1 Toscana Nord”;
-          che i due Consorzi di bonifica Versilia-Massaciuccoli ed Auser Bientina, preesistenti sul
comprensorio di competenza del Consorzio 1 Toscana Nord, da tale data sono soppressi;
-          che ai sensi dell’art. 35, comma 1 della L.R. 79/2012, il Consorzio 1 Toscana Nord è
subentrato in tutti i rapporti attivi e passivi dei due consorzi preesistenti;
 

Visto il decreto del Presidente n. 1 del 21/3/2014 avente ad oggetto: “Indirizzi e determinazioni
relative all’organizzazione e la gestione del Consorzio 1 Toscana Nord finalizzate ad assicurare
l’immediata operatività dell’Ente.”;
 
Visto il decreto del Presidente n. 817 del 19/11/2015 avente ad oggetto: “Modifica del Decreto
Presidente n. 1/2014 “Indirizzi organizzativi per l’esercizio delle attività consortili e per la
predisposizione degli atti.” Approvazione.” e, in particolare, i punti 5, 6, 7 e 8 dell’allegato al
medesimo;
 
Visti gli art. 38 e 39 dello Statuto del Consorzio, approvato con delibera dell’Assemblea n. 23 del
18/12/2015 e pubblicato sul B.U.R.T. del 30/12/2015 e pertanto in vigore;
 
Visto il rapporto prot. int 31del 16/01/2016 dell’Ufficio Manutenzione Aree di Pianura, con il quale si
propone l’affidamento per “riparazioni varie su trattori Massey Ferguson 5445, Massey Ferguson
5465 e su trincia laterale posteriore Falc mod. Pellicano Super 2100 matr. 52736” in oggetto, che si
riporta di seguito:
 
Avendo verificato la necessità di provvedere in merito, si propone di affidare alla ditta PUCCINELLI
INIO con sede in Traversagna, 6 -  Vecchiano (PI) l’incarico per il servizio di riparazioni varie su
trattori Massey Ferguson 5445, Massey Ferguson 5465 e su trincia laterale posteriore Falc mod.
Pellicano Super 2100 matr. 52736”.
 
Il dettaglio del servizio (come da note prot. 575 e 576 del 14.01.2016 con le quali la ditta ha
presentato l’offerta per il servizio in oggetto) riguarda in particolare:
 
 
 
 
 



DESCRIZIONE UM Q.TA’ IMP.UNIT. € IMPORTO    €

RIPARAZIONI SU TRATTORE MASSEY FERGUSON
5445 telaio n. U337021 Nr 1 854,00 854,00

RIPARAZIONI SU TRATTORE MASSEY FERGUSON
5465 telaio n. T284040 Nr 1 4.571,81 4.571,81

RIPARAZIONI SU TRINCIA LATERALE POSTERIORE
FALC MOD. PELLICANO SUPER 2100 matr. 52736 Nr 1 2.661,85 2.661,85

.
L’importo concordato, oltre IVA, ritenuto congruo, dei servizi necessari sopra indicati è:
 
 
Importo           € 8.087,66
IVA                  € 1.779,29
TOT                € 9.866,95
 
 
Visto il Durc prot. INPS_1315947, ns. prot. n. 19750 del 15.12.2015 dal quale risulta la regolarità
contributiva dell’impresa;
 
Ritenuto di provvedere come proposto;
 

D E T E R M I N A
 

1)    di affidare alla Ditta PUCCINELLI INIO con sede in Traversagna, 6 - Vecchiano (PI), il
servizio specificato in narrativa alle condizioni di cui al rapporto prot. int 31 del 16/01/2015
per l’importo di Euro 8.087,66 oltre IVA 22% pari ad Euro 1.779,29, per complessivi Euro
9.866,95;
 
2)    di impegnare la spesa di Euro 9.866,95 al Cap.330 art.0 "Altre spese di manutenzione
ordinaria - Forniture e riparazioni” del bilancio competenza 2016.

 
IL DIRIGENTE TECNICO PIANURA E PROGETTAZIONE

(ing. Leonardo Giannecchini)
Documento firmato digitalmente

 


